



FINANCIAL EXPRESS : 16-10-2016

|  STEEL STRIPS WHEELS LIMITED CIN: L27107PB1985PLC006159 Regd. Office: Village Somalheri/Lehli, P.O Dappar Tehsil Derabassi, Distt. Mohali, Punjab Tel : +91-172-2793112. Fax: +91-172-2794834 Email: ssl_ssg@glide.net.in. Web Site: www.sswindia.com | | | |
|--|----------------------------------|--------------|---|
| STATEMENT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & HALF YEAR ENDED 30.09.2016 (RS. IN LACS) | | | |
| PARTICULARS | Quarter Ended | Year to date | Corresponding 3 Months ended in previous years |
| | 30.09.2016 | 30.09.2016 | 30.09.2015 |
| Total income from operations | 29,095.27 | 61,634.78 | 29,927.45 |
| Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extra ordinary items) | 2,221.57 | 4,625.06 | 1,844.69 |
| Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extra ordinary items .) | 2,220.18 | 4,625.05 | 1,844.69 |
| Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items) | 1,801.76 | 3,661.71 | 1,503.19 |
| Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(loss) for the period(after tax) and Other Comprehensive Income (after tax) | NA | NA | NA |
| Equity Share Capital | 1,553.35 | 1,553.35 | 1,525.92 |
| Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the audited Balance Sheet of previous year) | NA | NA | NA |
| Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) | | | |
| (1) Basic: | 11.60 | 23.75 | 9.85 |
| (2) Diluted | 11.58 | 23.71 | 9.79 |
| Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) www.bseindia.com & www.nseindia.com respectively and the Company's website at http://www.sswindia.com/downloads/SSWL_30_09_2016.pdf | | | |
| Place: New Delhi | For STEEL STRIPS WHEELS LIMITED | | |
| Dated: 15.10.2016 | Sd/- DEPUTY MANAGING DIRECTOR | | |

CHANDIGARH

DESH SEWAK PUNJAB - 16-10-2016

|  ਸਟੀਲ ਸਟਰੀਪਸ ਵੀਅਲਿਟ ਲਿਮਿਟਿਡ ਸੀਆਈਐਨ ਐਲ27107ਪੀਬੀ1985ਪੀਐਲਸੀ006159 ਰਜਿ. ਦਫ. ਪਿੰਡ ਸ਼ਮਾਲਰੜੀ/ਲਹਿਲੀ ਪੀ.ਓ. ਚੰਪੜ, ਤਹਿ. ਡਰਾਬਸੀ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ : ਮੋਹਾਲੀ, ਪੰਜਾਬ ਟੈਲੀ. +91-172-2793112 ਫੈਕਸ : +91-172-2794834 ਈਮੇਲ : ssl ssg@glide.net.in web site : www.sswlindia.com | | | |
|--|-----------------|--------------|---------------------------------------|
| 31.09.2016 ਤੱਕ ਤਿਆਗੀ ਅਤੇ ਨਿਮਾਗੀ ਅਣਪੜਤਾਲੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਵੇਰਵਾ। (ਰੁ. ਲੱਖਾਂ 'ਚ) | | | |
| ਵੇਰਵਾ | ਤਿਆਗੀ ਖਾਤਮਾ | ਮਿਤੀ ਤੱਕ ਸਾਲ | ਪਿਛਲੇ ਸਾਲ ਦੇ ਖਾਤਮੇ ਦੇ ਆਖਰੀ ਤਿੰਨ ਮਹੀਨੇ |
| | 30.09.2016 | 30.09.2016 | 30.09.2015 |
| ਆਪ੍ਰੋਸ਼ਨ ਤੋਂ ਕੁੱਲ ਆਮਦਨ (ਨੋਟ) | 29,095.27 | 61,634.78 | 29,927.45 |
| ਸਮੇਂ ਦੌਰਾਨ ਖੁੱਧ ਲਾਭ/(ਹਾਨੀ) (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਅਸਧਾਰਨ ਤੇ ਉਸ ਤੋਂ ਅਤਿਰਿਕਤ ਹੋਰ ਸਧਾਰਨ ਆਇਟਮ) | 2,221.57 | 4,625.06 | 1,844.69 |
| ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਲਾਭ/(ਹਾਨੀ) (ਅਸਧਾਰਨ ਤੇ ਉਸ ਤੋਂ ਅਤਿਰਿਕਤ ਹੋਰ ਸਧਾਰਨ ਆਇਟਮ) | 2,220.18 | 4,625.05 | 1,844.69 |
| ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਖੁੱਧ ਲਾਭ/(ਹਾਨੀ) (ਅਸਧਾਰਨ ਤੇ ਉਸ ਤੋਂ ਅਤਿਰਿਕਤ ਹੋਰ ਸਧਾਰਨ ਆਇਟਮ) | 1,801.76 | 3,661.71 | 1,503.19 |
| ਕੁੱਲ ਵਿਸਤ੍ਰਿਤ ਆਮਦਨ (ਵਿਸਤ੍ਰਿਤ ਲਾਭ ਤੇ ਹਾਨੀ ਅਤੇ ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ (ਇਸ ਸਮੇਂ ਲਈ)) | NA | NA | NA |
| ਇਕੁਅਟੀ ਸ਼ੇਅਰ ਪੂੰਜੀ | 1,553.35 | 1,553.35 | 1,525.92 |
| ਰਿਜ਼ਰਵਸ (ਆਡੀਟ ਬੇਲਸ ਸੀਟ ਵਿਚ ਦਰਸਾਏ ਗਏ ਪਿਛਲੇ ਸਾਲ ਦੇ ਗੈਵੈਲੂਏਸ਼ਨ ਰਿਜ਼ਰਵ ਨੂੰ ਛੱਡ ਕੇ) | NA | NA | NA |
| ਪ੍ਰਤੀ ਸ਼ੇਅਰ ਦੀ ਆਮਦਨ (ਰੁਪਏ 10 ਪ੍ਰਤੀ ਸ਼ੇਅਰ) (ਓਪਰੇਸ਼ਨ ਚੱਲਣ ਜਾਂ ਰੋਕਣ ਲਈ) | | | |
| 1. ਬੇਸਿਕ: | 11.60 | 23.75 | 9.85 |
| 2. ਡਿਲਿਟਡ | 11.58 | 23.71 | 9.79 |
| ਨੋਟ : ਉਪਰੋਕਤ ਦਰਸਾਇਆ ਹੋਇਆ ਵੇਰਵਾ ਤਿਆਗੀ/ਸਾਲਾਨਾ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਾ ਭਰਿਆ ਸਮੇਤ ਸਟਾਕ ਅਕਸਚੇਂਜ ਅਧੀਨ ਰੈਜਿਸਟਰਡ 33 ਆਫ ਸੇਬੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਅਤੇ ਹੋਰ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਨ ਮਿੱਗ) ਰੈਜਿਲੇਸ਼ਨ 2015 ਅਨੁਸਾਰ 1 ਉਪਰੋਕਤ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜੇ ਦਾ ਪੂਰਾ ਵੇਰਵਾ ਤਿਆਗੀ ਅਤੇ ਨਿਮਾਗੀ ਖਾਤਮੇ ਦਾ ਬੀਐਸਈ ਅਤੇ ਐਨਐਸਈ ਦੀਆਂ ਵੈਬਸਾਈਟਾਂ www.bseindia.com ਅਤੇ www.nseindia.com , ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ http://sswlindia.com/downloads/SSWL_30_09_2016 ਤੇ ਉਪਲੱਬਧ ਹੈ। ਲਈ ਸਟੀਲ ਸਟਰੀਪਸ ਵੀਅਲਿਟ ਲਿਮਿਟਿਡ। ਸਹੀ ਡਿਪਟੀ ਮੈਨੇਜਿੰਗ ਡਾਇਰੈਕਟਰ | | | |
| ਸਥਾਨ - ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ | ਮਿਤੀ 15.10.2016 | | |

ਪੱਟੀ
ਪੱਟੀ
ਸਥਾ
ਸਕੂਲ
ਸਕੂਲ
ਅਗਵ
ਸਕੂਲ
ਵਿਕਾ
ਨੈਤਿਕ
ਦਿੱਤੀ
ਇਸ ਮੌਕੇ
ਤੇ ਸਕੂਲ
ਗੁਰਦੀਪ
ਵਿਦਿਆ
ਕੀਮਤਾ
ਅਤੇ ਵਿ
ਸਕੂਲਤਾ
ਦੇ ਸੁਚਾ